
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

21.05.2019 м. Черкаси                     № 23/1 

 

Про звіт за 2018 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану 

реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2018 – 

2020 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами),  постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про 

звіт за 2018 рік із проведення моніторингу виконання Плану реалізації 

Стратегії розвитку Черкаської області на період 2018 – 2020 роки», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши інформацію директора Департаменту регіонального 

розвитку облдержадміністрації Карманніка Р.В. постійна комісія вирішила: 
 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про звіт за 2018 рік із 

проведення моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2018 – 2020 роки» та рекомендувати розглянути 

на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

21.05.2019 м. Черкаси                     № 23/2 

 

Про розроблення Стратегії 

розвитку Черкаської області на 

період до 2027 року та планів її 

реалізації 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами),  постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення «Про 

розроблення Стратегії розвитку Черкаської області на період до 2027 року та 

планів її реалізації», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши інформацію директора Департаменту регіонального 

розвитку облдержадміністрації Карманніка Р.В. постійна комісія вирішила: 
 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про розроблення Стратегії 

розвитку Черкаської області на період до 2027 року та планів її реалізації» та 

рекомендувати розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

21.05.2019 м. Черкаси                     № 23/3 

 

 

Про території та об’єкти  

природно-заповідного фонду  

області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI (зі змінами), постійна комісія з питань 

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення обласної ради «Про 

території та об’єкти природно-заповідного фонду області», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

екології та природних ресурсів облдержадміністрації Звягінцевої О.М., 

радника начальника Черкаського обласного управління лісового та 

мисливського господарства Горди В.І.  постійна комісія вирішила: 

 1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про території та об’єкти 

природно-заповідного фонду області» та рекомендувати розглянути на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 2. Запросити місцевих жителів, представників відповідних органів 

місцевого самоврядування для участі при розгляді даного питання на 

пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

21.05.2019 м. Черкаси                     № 23/4 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної  

ради від 03.06.2016 № 5-2/VII «Про обласну  

програму охорони навколишнього природного  

середовища на 2016 – 2020 роки» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення 

обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від        

03.06.2016 № 5-2/VII «Про обласну програму охорони навколишнього 

природного середовища на 2016 – 2020 роки», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

екології та природних ресурсів облдержадміністрації Звягінцевої О.М. 

постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 03.06.2016 № 5-2/VII «Про обласну програму 

охорони навколишнього природного середовища на 2016 – 2020 роки» та 

рекомендувати розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://oblradack.gov.ua/files/docs/5-2-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/5-2-7.zip


 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

21.05.2019 м. Черкаси                        № 23/5 

 

Про погодження лімітів використання  

лісових ресурсів при заготівлі другорядних  

лісових матеріалів 

 

          Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення 

обласної ради «Про погодження лімітів використання лісових ресурсів при 

заготівлі другорядних лісових матеріалів». 

Заслухавши та обговоривши інформацію радника начальника 

Черкаського обласного управління лісового та мисливського господарства 

Горди В.І., головного спеціаліста юридичного відділу виконавчого апарату 

обласної ради Денжанської О.С. постійна комісія вирішила: 

 підтримати уточнений проект рішення обласної ради «Про погодження 

лімітів використання лісових ресурсів при заготівлі другорядних лісових 

матеріалів» з урахуванням зауважень юридичного відділу виконавчого 

апарату обласної ради та рекомендувати розглянути на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

21.05.2019 м. Черкаси                     № 23/6 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від                  

22.03.2013 №21-12/VI «Про Правила 

користування водними об’єктами 

для плавання на маломірних (малих) 

суднах у Черкаській області» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія обласної 

ради з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення обласної ради 

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 22.03.2013 № 21-12/VI «Про 

Правила користування водними об’єктами для плавання на маломірних 

(малих) суднах у Черкаській області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

інфраструктури, розвитку та утримання мережі автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення облдержадміністрації         

Чубаня С.В. постійна комісія вирішила: 

               підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 22.03.2013 № 21-12/VI «Про Правила 

користування водними об’єктами для плавання на маломірних (малих) 

суднах у Черкаській області» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

21.05.2019 м. Черкаси                        № 23/7 

 

Про хід виконання рішення обласної  

ради  від  28.12.2005  № 25-5/IV     

«Про програму Питна вода Черкащини  

на 2006-2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 2.6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI (із змінами), 

постійна комісія з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула інформацію «Про хід 

виконання рішення обласної ради від 28.12.2005 № 25-5/IV «Про програму 

Питна вода Черкащини на 2006-2020 роки», підготовлену Департаментом 

містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального 

господарства облдержадміністрації. 

         Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту містобудування, архітектури, будівництва та житлово-

комунального господарства облдержадміністрації Липканя А.Б. постійна 

комісія вирішила:  

інформацію про хід виконання рішення обласної ради від                 

28.12.2005 № 25-5/IV «Про програму Питна вода Черкащини на 2006-2020 

роки» взяти до відома та продовжити контроль за його виконанням. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

 постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

21.05.2019 м. Черкаси                        № 23/8 

 

Про подальше перебування на контролі  

рішення обласної ради від 15.02.2011 № 4-3/VI  

«Про програму боротьби з браконьєрством,  

збереження водних живих ресурсів та забезпечення  

безпеки судноплавства на водних об’єктах Черкаської  

області на 2011-2015 роки» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 2.6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI (зі змінами), 

постійна комісія з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула питання «Про 

подальше перебування на контролі від 15.02.2011 № 4-3/VI «Про програму 

боротьби з браконьєрством, збереження водних живих ресурсів та 

забезпечення безпеки судноплавства на водних об’єктах Черкаської області 

на 2011-2015 роки».  

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії з 

питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій Омаргалієва К.С. постійна комісія вирішила: 

1. Погодити зняття з контролю рішення обласної ради від                 

15.02.2011 № 4-3/VI «Про програму боротьби з браконьєрством, збереження 

водних живих ресурсів та забезпечення безпеки судноплавства на водних 

об’єктах Черкаської області на 2011-2015 роки» у зв’язку із закінченням 

терміну дії. 

2. Доручити управлінню Державного агентства рибного 

господарства у Черкаській області ініціювати прийняття нової аналогічної 

обласної програми, залучивши інші органи та структури. 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 


